Iudæorum, à sanctis pro Ecclesia recognoscimus. Vnde & quamuis infestatione inimici ecclesia, vel seculi tempestate laboret, quibusuis tentationum fluctibus pulsetur, naufragium facere non potest, quia filium Dei habet gubernatorem. Inter ipsos enim turbines mundi, inter ipsas seculi persecutiones, plus gloriæ ac virtutis acquirit, dum in fide firma & indissolubili permanet. Navigat enim instructa fidei gubernaculo, felici cursu per huius seculi mare, habens Deum gubernatorem, angelos remiges, portans choros omnium sanctorum erecta in medio ipsa salutari arbore crucis, in qua Euangelicæ fidei vela suspēdens, stante spiritu sancto, ad portum paradisi & securitatē quietis æternæ deducitur. Et hæc quidem navis, quæ per hoc tempus vitæ, per has tentationes seculi nauiget, non est tamen seculi navis, sed Dei. Est enim & alia seculi navis, non Dei, collectio hæreticorum, quæ sibi huius nomen Ecclesiæ vendicat. Aduersum quam diem iudicij futurum Esaias manifestè declarat

Ecclesia
naufragiū
nō potest
facere.

Hæretico-
rum colle-
ctio navis
est huius
seculi.

IOANN. SLOT. GEF.

Esaiæ 2,

Esaiæ 5,

declarat dicens: Dies (inquit) dominus
sabaoth, aduersus omnem contumelio-
sum et superbum. Et post aliquantulū
ait: Et aduersus omnem nauem maris,
id est, omnem Ecclesiam hæreticorum,
De qua alibi idem Esaias retulit: Diru-
pti sunt (inquit) funes tui, inclinauit ma-
lus, neq; depressa sunt aut etiam laxata
vela tua. Nauem verò hanc maris esse
dixit, quia huiusmodi ecclesia, non Dei
est, sed seculi, quæ licet habere in se præ-
dicationem dominicæ crucis videatur,
inualidam tamen hanc arborem eius o-
stendit, quia ubi non est veritas fidei, in-
firma crucis assertio est. Vnde inclinata
et laxata vela eius sunt ostensa, quòd nul-
lo flatu sancti spiritus diriguntur. Et
ideo huiusmodi nauis, id est, ecclesia hæ-
reticorum, amisso veræ fidei guberna-
culo, dominatibus aduersis spiritibus,
in naufragium mortis æternæ demergi-
tur, quæ gubernari à Christo domino
non meretur, qui est benedictus in se-
cula seculorum, Amen

FINIS.

F. IO
TAN
Theol
verb
lo

solūm c
stament
sanctas
definiti
definiti
bum D
taxat sac
demanc
sum fur
superq;